MOÇÃO Nº 004/2020
MESA DIRETORA
APLAUSOS A LUÍS FABIANO DOS SANTOS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos  ao Mestre LUÍS FABIANO DOS SANTOS, pela coordenação da Festa do Rosário de 2019, onde foi possível o intercâmbio com os congadeiros de outras cidades.
Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2020
Moacir de Castro
Vereador
RECEBIDO EM:  6/02/2020
DESPACHO: ENCAMINHE-SE